








 Wałbrzych, dnia 15.04.2015r.

BO.271-30/2015






                                    WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy:Wykonanie robót budowlanych na zadaniu inwestycyjnym pn: Wałbrzych, Zamek Książ w Wałbrzychu (XV, XVIII, XX): roboty remontowe pokrycia dachowego skrzydła południowego i zachodniego.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ustawy dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2013r., poz. 907  z późn. zm.) udziela odpowiedzi na zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

Pytanie nr 1:

Zamawiający określił kryteria w zakresie wiedzy i doświadczenia w punkcie a w postaci wykonania co najmniej dwóch robót budowlanych polegających na remoncie dachu o powierzchni co najmniej 1500 m2, (warunek odnosi się do faktycznie wykonanej przez Wykonawcę powierzchni remontowej dachu, a nie do powierzchni całkowitej dachu – chyba że remontem był objęty cały dach),

Wymianę lub częściową wymianę więźby dachowej, wymianę lub odtworzenie instalacji odgromowej.

W związku z powyższym zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający uzna kryterium za spełnione gdy wykażemy wykonanie niżej wymienionych zadań inwestycyjnych:

„Termomodernizacja gminnych i powiatowych obiektów użyteczności publicznej w Wałbrzychu” w zakresie termomodernizacji budynków Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 5 przy ul. Poznańskiej 
8 w Wałbrzychu.

Wykonanie robót budowlanych na Zadaniu inwestycyjnym pn.: „Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w Wałbrzychu w ramach Programu Priorytetowego NFOŚGW: System Zielonych Inwestycji GIS” - w zakresie termomodernizacji Publicznego Gimnazjum nr 1 wraz z robotami towarzyszącymi.

Odpowiedź:

Zamawiający na tym etapie postępowania nie jest uprawniony do badania spełniania przez Wykonawcę postawionych warunków.

Pytanie nr 2:
Po dokonaniu wizji lokalnej dnia 10.04.205r zauważyłem iż przy wykonaniu połaci R,S,H,B zachodzi kolizja 2 wykonawców tzn. aby poprawnie i zgodnie ze sztuką budowlaną wykonać kosze konieczne jest zdjęcie dachówki z połaci wykonywanych w poprzednich etapach. Jest to ingerencja osób trzecich. Czy w tym przypadku gwarancja na te połacie spada na wykonawcę 3 etapu?

Odpowiedź: 

Tak, odpowiedzialność z tytułu rękojmi za wady na obszar dachu położony na styku II i III etapu przechodzi na wykonawcę III etapu robót.

Pytanie nr 3:

Po dokonaniu wizji lokalnej dnia 10.04.205r stwierdzam iż podana ilość rusztowania w przedmiarze jest zdecydowanie za mała aby rozstawić rusztowanie przy wszystkich połaciach(które jest wymagane). Proszę o zmianę w przedmiarze.

Odpowiedź:

Przedmiar nie będzie zmieniony. Jeżeli wykonawca uważa, że przyjęta ilość rusztowań jest za mała, to winien sobie dodatkowe koszty z tego tytułu skalkulować w Kosztach Ogólnych robót.

Pytanie nr 4:

Po dokonaniu wizji lokalnej dnia 10.04.205r stwierdzam iż aby ustawić rusztowanie niezbędne do wykonania wieży głównej konieczne jest zdjęcie ok 15-20m/2 pokrycia w karo z blachy miedzianej, które zostało wykonane we wcześniejszych etapach znów występuje ingerencja osób trzecich. Czy w tym przypadku gwarancja na tą połać spada na wykonawcę 3 etapu?

Odpowiedź:

Tak, odpowiedzialność z tytułu rękojmi za wady na obszar dachu położony na styku II i III etapu przechodzi na wykonawcę III etapu robót.

Pytanie nr 5:

Po dokonaniu wizji lokalnej dnia 10.04.205r stwierdzam iż zamontowanie instalacji antyoblodzeniowej na części Barokowej Zamku wymaga zdjęcia rur spustowych, przejścia kablami z napięciem z poddasza na dach przez pokrycie dachowe które aktualnie jest remontowane - znów występuje ingerencja osób trzecich. Czy w tym przypadku gwarancja na tą połać spada na wykonawcę 3 etapu?

Odpowiedź:

Tak, odpowiedzialność z tytułu rękojmi za wady na obszar dachu położony na styku II i III etapu przechodzi na wykonawcę III etapu robót.

Pytanie nr 6:

Na wykonanie niniejszego zamówienia kosztorys przewiduje 29520 roboczogodzin w związku z powyższym realizacja zamówienia w terminie do 15.10.2015r jest abstrakcyjna. Termin realizacji poprzednich etapów o połowę mniejszych był zdecydowanie dłuższy-realny do wykonania. Proszę o wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 1.12.2015r.

Odpowiedź:

Zamawiający w chwili obecnej nie przewiduje przesunięcia terminu zakończenia robót. Zamawiający dopuszcza zmianę terminu wykonania robót w przypadkach określonych w części X SWIZ.

Pytanie nr 7:

Zgodnie z ustawą Prawo Zamówień Publicznych, rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z 16.10.2008r. (DzU. z 2008r. nr 188 poz. 1154) oraz wydanym przez Urząd Zamówień Publicznych "komentarzem do ustawy Prawo Zamówień " pod redakcją Tomasza Czajkowskiego (wyd. ||| z 2007r.) w odniesieniu do art.96 zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o ujawnienie wartości szacunkowej na w/w zadanie.

Odpowiedź:

Wartość szacunkowa wynosi 1 959 843,84 zł.

Pytanie nr 8:

W SIWZ pkt 4.1 Posiadać środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości co najmniej 400 000,00 PLN. Czy Zamawiający uzna spełnienie tego warunku poprzez oświadczenie wykonawcy o posiadanych środkach na koncie czy trzeba dostarczyć wydruk lub pismo z Banku.

Odpowiedź:

Zamawiający nie uzna spełnienia warunku na podstawie oświadczenia Wykonawcy.
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